



Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s.	Fakturační adresa:	
IČ: 61860476	Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad	
Banka:	DIČ: CZ61860476	Jeronymova 1750/21	
Číslo účtu:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	37001 České Budějovice	
S. symb.:	000000-	Název obj.:	stravenky únor 2017
IBAN:	0000000000	Banka:	ČSOB, a.s. /0300
S.W.I.F.T.:	CZ1727000000000000	Číslo účtu:	0- S. symbol:
Organizační složka:	BUD České Budějovice	Odběratel:	
Způsob platby:	Proforma	Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad	
K. symb.:	308	Jeronymova 1750/21	
Číslo objednávky:	0579006390	37001 České Budějovice	
		IČ: 75086999 DIČ:	Č. smlouvy: C050755829

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	66 400,00 Kč	1	66 400,00 Kč	0 %	66 400,00 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21 %	229,90 Kč
Celkem k úhradě					66 629,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	66 400,00 Kč	0,00 Kč	66 400,00 Kč
Sazba 21%	190,00 Kč	39,90 Kč	229,90 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 06.03.2017

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	70.00	664	46 480,00 Kč
Stravenka	30.00	664	19 920,00 Kč
Celkem za produkty		1328 ks	66 400,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	190,00 Kč	1	190,00 Kč
Cena za zprostředkování ceníková - Stravenka	4.00%	1	2 656,00 Kč
Sleva 100% na poplatek z prodeje - Stravenka	4.00%	1	-2 656,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			190,00 Kč
DPH 21%			39,90 Kč
Celkem za služby		3 ks	229,90 Kč
Celkem			66 629,90 Kč

Dodavatel:	Sodexo Pass Česká republika a.s.	Fakturační adresa:	
IČ: 61860476	Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad	
Banka:	DIČ: CZ61860476	Jeronýmova 1750/21	
Číslo účtu:	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	37001 České Budějovice	
S. symb.:	000000-	Název obj.:	stravenky únor 2017
IBAN:	0000000000	Banka:	ČSOB, a.s. /0300
S.W.I.F.T.:	CZ1727000000000000	Číslo účtu:	0- S. symbol:
S.W.I.F.T.:	BACXCZPP	Odběratel:	
Organizační složka:	BUD České Budějovice	Regionální rada regionu soudržnosti Jihozápad	
Způsob platby:	Proforma	Jeronýmova 1750/21	
K. symb.:	308	37001 České Budějovice	
Číslo objednávky:	0579006390	IČ: 75086999 DIČ:	Č. smlouvy: C050755829

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Jeronýmova 1750/21, 37101 České Budějovice					
Produkt prodej - Stravenka	66 400,00 Kč	1	66 400,00 Kč	0%	66 400,00 Kč
Doprava		1	190,00 Kč	21%	229,90 Kč
Celkem:					66 629,90 Kč